نرخ کرایه جابجایی با خودروی ون، به ازای هر مسافر هفتاد درصد )70%( نرخ جابجایی با خودروهای

سواری می باشد.

 ماده سوم )3( ـ نرخ کرایه تاکسی های گردشی:

به شهرداری تهران )سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی رانی شهر تهران( اجازه داده می شود تاکسی متر

تاکسی های گردشی )نوار نارنجی( شهر تهران را به شرح ذیل تنظیم نماید.

الف ـ مبلغ ورودیه �پنج هزار و شصت)5060( ریال با پانصد )500( متر مسافت آزاد؛

ب ـ پس از پانصد )500( متر تا کیلومتر هفت )7(، هر یکصد )100( متر دویست و سی )230( ریال؛

ج ـ نرخ کرایه پس از کیلومتر هفت )7( هر یکصد )100( متر صد و هشتاد و چهار )184( ریال؛

د ـ در سرعت های کمتر از پانزده )15( کیلومتر بر ساعت هر دقیقه یکصد و سی و دو )132( �ریال در

نظر گرفته می شود؛

هـ ـ برای نرخ کرایه در نوبت شب از ساعت بیست و دو )22( لغایت شش )6( صبح معادل بیست درصد

)20%( به نرخ های تعیین شده در بندهای )الف(، )ب( و )ج( افزوده می شود.

ماده چهارم )4(ـ نرخ کرایه تاکسی های فرودگاه:

به شهرداری تهران )سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران( اجازه داده می شود تاکسی متر

تاکسی های فرودگاه را به شرح ذیل تنظیم نماید.

الف ـ مبلغ ورودیه پنجاه و سه هزار و یکصد و سی  )53130( ریال با هزار )1000( متر مسافت آزاد؛

ب ـ نرخ کرایه پس از هزار )1000( متر مسافت آزاد تا پایان کیلومتر دو )2(، هفتاد و سه هزار و یک صدو

چهل )73140( ریال؛

ج ـ نرخ کرایه پس از دو )2( کیلومتر تا کیلومتر ده )10(، هر یکصد )100( متر یک هزار و ششصد )1600(

ریال؛

د ـ نرخ کرایه پس از ده )10( کیلومتر تا کیلومتر پنجاه )50(، هر یکصد )100( متر هفتصد و شصت وشش

)766( ریال؛

هـ ـ نرخ کرایه پس از پنجاه )50( کیلومتر هر یکصد )100( متر چهارصد و شصت )460( ریال؛

و ـ در سرعت های کمتر از پانزده )15( کیلومتر بر ساعت، هر دقیقه پانصد و سی و دو )532( ریال در نظر

گرفته شود؛

ز ـ برای سفرهای خارج از محدوده مناطق بیست و دوگانه شهر تهران )بیش از 10 کیلومتر خروج( سی

درصد )30%( به کرایه اضافه می شود. حدود مرزی توسط سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی رانی شهر

تهران مشخص می شود؛

ح ـ برای نرخ کرایه در نوبت شب از ساعت بیست و دو )22( لغایت شش )6( صبح معادل بیست درصد

)20%( به نرخ های تعیین شده در بندهای )الف(، )ب(، )ج(، )د( و )هـ( افزوده می شود؛

ط ـ در توقـف های کامل به نحوی که تاکسـی در اختیار مـسافر باشد، بدون احتساب تاکسی متر به ازای

هر دقیقه هزار و هشتصد و شصت وسه )1863( ریال محاسبه می شود.

تبصره یکم )1(:

به شهرداری تهران )سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران( اجازه داده می شود، نرخ کرایه

تاکسی های فرودگاه امام )ره( را منطبق و هماهنگ با نرخ های تعیین شده توسط مدیریت فرودگاه به طور

ثابت و تک نرخی تعیین نماید.

تبصره دوم )2(:

نرخ کرایه حمل بار برای تاکسی های فرودگاه برای هر سفر در حد یک چمدان و ساک دستی رایگان و مازاد

بر آن، به ازای هر بیست )20( کیلوگرم، سی و هشت هزار )38000( ریال خواهد بود.

تبصره سوم )3(:

شهرداری تهران )سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر �تهران( موظف است، نرخ کرایه جابجایی

از طریق تاکسی های فرودگاه مهرآباد را با توجه به مقصد مسافرین در مسیرهای مختلف بر اساس بندهای

موضوع این ماده محاسبه و به شرکت ها و رانندگان تاکسی جهت اجرا اعلام نماید.